
 

 
 

 
 

Město Humpolec, IČO 00248266 se sídlem Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec zastoupené Ing. 
Petrem Machkem, starosta a Václavem Křivánkem, místostarosta, dále jen půjčitel 
 
a 
 
Art2, se sídlem zastoupené Matyášem Chmelem, dále jen 
vypůjčitel 
 
(půjčitel a vypůjčitel dále také jako „smluvní strany“) 
 
uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto 
 

smlouvu o výpůjčce: 
 

článek I. 
 
Město Humpolec je výhradním vlastníkem pozemkové parcely KN č. 328 o výměře 1729 m2 ostatní 
plocha, KN č. 2524/61 o výměře 204 m2 ostatní plocha, KN č. 2520/89 o výměře 233 m2 ostatní plocha, 
KN č. 2520/91 o výměře 52 m2 ostatní plocha, KN č. 2520/92 o výměře 26 m2 ostatní plocha a KN č. 
2520/95 o výměře m2 ostatní plocha v katastrálním území Humpolec. 
 
Předmětem této výpůjčky je parcela, KN č. 2524/61 o výměře 204 m2 ostatní plocha, KN č. 2520/91 o 
výměře 52 m2 ostatní plocha, KN č. 2520/92 o výměře 26 m2 ostatní plocha a část pozemkové KN č. 
328 o výměře 1729 m2 ostatní plocha, KN č. 2520/89 o výměře 233 m2 ostatní plocha, KN č. 2520/95 o 
výměře m2 ostatní plocha v katastrálním území Humpolec, které jsou zakresleny v katastrální mapě, jež 
je jako příloha č.1 nedílnou součástí smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“). 
 

článek II. 
 
Půjčitel zapůjčuje dle usnesení č. …/…/RM/2025 z ... schůze Rady města Humpolec ze dne …...2025 
předmět výpůjčky uvedený v článku I. této smlouvy do bezplatného užívání za účelem pořádání akce 
Art2 v termínu od 10.9.2025 do 13.9.2025. 

 
článek III. 

 
Půjčitel tímto dává předmět výpůjčky do užívání vypůjčiteli a tento předmět výpůjčky přijímá, a to na 
dobu určitou a to od 10.9.2025 do 13.9.2025 
 
Umístění případného příslušenství (stánek) bude mimo zelené plochy. 
 

článek IV. 
 

Půjčitel si vyhrazuje právo okamžitého ukončení platnosti této smlouvy, jestliže vypůjčitel nebude 
předmět výpůjčky užívat řádně nebo jestliže jej bude užívat v rozporu s účelem, pro který byl zapůjčen 
nebo v rozporu s podmínkami této smlouvy. 
 

článek V. 
 

Současně se smluvní strany dohodly, že veškeré provozní záležitosti související s provozováním 
předmětu výpůjčky, bude zajišťovat na svůj náklad vypůjčitel a to zej., nikoli však výlučně spočívající 
v úhradě elektrické energie dle aktuálních cen stanovených společností EG.D a.s., (č. elektroměru 
1503350390), která jím bude spotřebována a v zajištění likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s jeho 
činností a v souladu s příslušnou právní úpravou.  
 
 
 



 

 
 

 
 
Vypůjčitel prohlašuje, že je mu dobře znám stav vypůjčené nemovitosti. Vypůjčitel nesmí bez 
předchozího písemného souhlasu půjčitele předmět výpůjčky zapůjčit žádné další osobě nebo 
organizaci k užívání. 
 

 

 
 

článek VI. 
 

Smluvní strany se dohodly, že při případném ukončení výpůjčky je vypůjčitel povinen neprodleně předat 
předmět výpůjčky ve stavu přiměřeném a odpovídající běžnému používání, nejpozději však v poslední 
den výpůjčky.  
 

 

článek VII. 
 

Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy, jakož i výpovědi, musí být učiněny písemnou formou. Není-
li upraveno jinak, řídí se vztahy mezi stranami této smlouvy občanským zákoníkem. 
 
Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 545; 558 odst. 2; 564; 1740 odst. 3 a ust. § 1895 
až 1900 občanského zákoníku. 
  
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím zněním, prohlašují, že byla sepsána na základě 
jejich vůle a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
V Humpolci dne …………………. 
 
 
 
 
Půjčitel        Vypůjčitel 
 
 
 
 
………………………………….     …………………………………. 
 

Ing. Petr Machek      Matyáš Chmel 
    Starosta               

 
 
 
 
 
………………………………….                                       
        Václav Křivánek                                                       
        Místostarosta města                                         

 

 

 

 

 


